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עת"א 45788/01/14 – ישראל פרץ נגד שירות בתי הסוהר
                                                                

בית המשפט המחוזי מרכז - לוד

20 מרץ 2014 עת"א 45788-01-14 ישראל פרץ נ' שב"ס
לפני כב' השופט אברהם טל, סג"נ

ישראל פרץ העותר
נגד

שירות בתי הסוהר המשיב

נוכחים:

העותר ובא כוחו עו"ד ערן ראו

ב"כ המשיב עו"ד שקד עזרא

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

העותר מרצה 8 שנות מאסר בגין עבירות מין שביצע בשתיים מאחיותיו במהלך השנים 2005-2008, בהיותו קטין, והוא
שנתיים, בעוד  ממאסרו  שליש  שני  סיום  לקראת  מין  לעברייני  ייעודי  טיפולי  בהליך  להשתלב  לחופשות,  לצאת  מבקש 

משפחתו. בביקורי  דיסקים  ולהכניס  לתאו  פלייסטיישן  מכשיר  להכניס 

העותר מבקש גם לאפשר לאחיו הקטינים לבקרו בבית הסוהר אך נושא זה נידון בעתירה קודמת, אשר נדחתה.

המשיב מתנגד להוציא את העותר לחופשות וסומך התנגדותו על חוות דעת מב"ן ווג"ע שהוצגו בפני, לרבות חלק חסוי
של חוות דעת וג"ע ועל התנהגות שלילית של העותר כפי שעולה ממידע שהוצג בפני.

עיון בחוות דעת מב"ן מעלה כי מסוכנותו המינית של העותר לטווח הקצר הוגדרה כבינונית - נמוכה שכן הואטרם עבר
הליך טיפולי משמעותי ודיוווח על דחף מיני מוגבר.

עיון בחוות דעת וג"ע מיום 7.5.13 מעלה כי קיים פוטנציאל גבוה לסיכון מצד העותר כלפי סביבתו ומשכך גם היא לא
ממליצה על יציאתו לחופשות, כאשר לאמור בחלק הגלוי מצטרף האמור בחלק החסוי.
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לאור כל האמור לעיל, אני דוחה את העתירה באשר לבקשת העותר לצאת לחופשות אך מורה למשיב לשקול שיבוצו
של העותר בקבוצה טיפולית לעברייני מין בחלוף ריצוי שני שליש ממאסרו.

ואינו ומאחר  פלייסטיישן משיקולי בטחון המופיעים בתגובת המשיב  דוחה את בקשת העותר להכניס לתאו מכשיר  אני 
נמצא בתנאים כאלה, כמו תנאי הפרדה באגף שמור, אשר מצדיקים הכנסת המכשיר לתא.

אני דוחה את בקשת העותר לאפשר לו לקבל דיסקים מבני משפחתו במהלך הביקורים שכן הדבר אינו עולה בקנה אחד
עם הוראות הפקנ"צ לפיהם רכישת דיסקים תעשה באמצעות מרכז המכר בלבד.

לאור כל האמור לעיל, אני דוחה את העתירה.

ניתנה והודעה היום, י"ח אדר ב' תשע"ד, 20 מרץ 2014, במעמד ב"כ הצדדים והעותר.

אברהם טל, שופט
סג"נ

קלדנית: ליאת ב.

הוקלדעלידיטלישמואל
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